Principal NUI : 3536 / 2024 Contenedor EXP : 75476 alc 5 anx
1/2021

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3536/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago a favor del Dr Pablo Lotito CUIT 20-
20923618-5, IR del Pict 2019 2886.

En concepto de

Importe $ 458.107,00

Son pesos cuatrocientos cincuenta y ocho mil ciento siete con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago a favor del Dr Pablo Lotito CUIT 20-
20923618-5, IR del Pict 2019 2886.

24/10/2024 A.0057.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o